Uchwała Nr 225/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie: 
Regulaminu Pracy Senackiej Komisji ds. Budżetu i Finansów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Na podstawie § 38 ust. 14 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza Regulamin Pracy Senackiej Komisji ds. Budżetu i Finansów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach powołanej na kadencję 2012-2016, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1/2012 z dnia 26.12.2012 r. Senackiej Komisji ds. Budżetu i Finansów.  
§ 2

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki







